	Реестр контрактов (экономия с разбивкой суммы по годам)

	c 10 февраля 2025 по 10 марта 2025

	№
п/п
	Рег.номер
	Реестровый номер позиции плана-графика
	Предмет контракта
	Реестровый номер контракта
	Дата контракта
	Поставщик
	Сумма контракта

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	0340300077725000019.12
	202503403000777001000041
	Реагенты диагностические
	2431500110025000026
	20.02.2025
	ИНН 5263150750 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВЕКТОР-БЕСТ-ВОЛГА"
	5 408,70

	2
	0340300077725000020.12
	202503403000777001000042
	Реагенты диагностические
	2431500110025000028
	20.02.2025
	ИНН 5263150750 АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВЕКТОР-БЕСТ-ВОЛГА"
	5 057,80

	3
	0340300077725000021.12
	202503403000777001000043
	Реагенты диагностические
	2431500110025000030
	25.02.2025
	ИНН 4345329361 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРИТ"
	1 336,76

	4
	0340300077725000022.12
	202503403000777001000044
	Реагенты диагностические
	2431500110025000029
	25.02.2025
	ИНН 4345329361 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛАБОРИТ"
	25 730,31

	5
	0340300077725000023.12
	202503403000777001000046
	Изделия макаронные и аналогичные мучные изделия
	2431500110025000031
	27.02.2025
	ИНН 4345309710 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "ХЛЫНОВ-МОЛОКО"
	13 400,00

	Общая сумма по заказчику Кировское областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Лебяжская центральная районная больница"
	 
	72 508,57

	ИТОГО:
	 
	72 508,57




Реестр контрактов (экономия с разбивкой суммы по годам)

 

c 10 февраля 2025 по 10 марта 2025

 

№

 

п/п

 

Рег.номер

 

Реестровый номер 

позиции плана

-

графика

 

Предмет контракта

 

Реестровый номер 

контракта

 

Дата 

контракта

 

Поставщик

 

Сумма 

контракта

 

1

 

03403000777

25000019.12

 

2025034030007770010

00041

 

Реагенты 

диагностические

 

2431500110025000026

 

20.02.2025

 

ИНН 5263150750 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ВЕКТОР

-

БЕСТ

-

ВОЛГА"

 

5 408,70

 

2

 

03403000777

25000020.12

 

2025034030007770010

00042

 

Реагенты 

диагностические

 

2431500110025000028

 

20.02.2025

 

ИНН 5263150750 

АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО "ВЕКТОР

-

БЕСТ

-

ВОЛГА"

 

5 057,80

 

3

 

03403000777

25000021.12

 

2025034030007770010

00043

 

Реагенты 

диагностические

 

2431500110025000030

 

25.02.2025

 

ИНН 4345329361 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛАБОРИТ"

 

1 336,76

 

4

 

03403000777

25000022.12

 

2025034030007770010

00044

 

Реагенты 

диагностические

 

2431500110025000029

 

25.02.2025

 

ИНН 4345329361 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ЛАБОРИТ"

 

25 730,31

 

5

 

03403000777

25000023.12

 

2025034030007770010

00046

 

Изделия 

макаронные и 

аналогичные мучные 

изделия

 

2431500110025000031

 

27.02.2025

 

ИНН 4345309710 

ОБЩЕСТВО С 

ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

ТОРГОВАЯ 

КОМПАНИЯ "ХЛЫНОВ

-

МОЛОКО"

 

13 400,00

 

Общая сумма по заказчику Кировское областное государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения "Лебяжская центральная районная больница"

 

 

 

72 508,57

 

ИТОГО:

 

 

 

72 508,57

 

 

